Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 р.п. Токарёвка              № 693

О внесении изменений в постановление администрации района от 15.01.2013

№ 8 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на

территории Токаревского района»

В целяхуточнения перечня избирательных участков и их границ и в

соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», администрация района постановляет:

 1. Внести изменения в Пиложение к постановлению администрации

района от 15.01.2013 № 8 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории Токаревского района», изложив его в редакции

согласно приложению.

 2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Токаревского района.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Л.В. Гридасову.

          Глава администрации района                                                 В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации района

от 29.12.2017 № 693

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации района

от 15.01.2013 № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, участков референдума,

образованных на территории Токарёвского района Тамбовской области

Избирательный участок, участок референдума № 859

Токаревский поселковый округ в границах:

 р.п. Токаревка:

 улицы Воронежская, Есенина, Калинина, Маяковского, Медицинская,

Николая Вирты, Новая, Октябрьская, Пушкина, Связистов;

 проспект Революции (четная сторона с дома № 32 по дом № 100;

нечетная сторона с дома № 25 по дом № 101);

 переулки Комсомольский, Лермонтова, Мичурина, Новикова-Прибоя,

Сергеева-Ценского, Театральный.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – р.п. Токаревка, проспект Революции, д. 72, здание

администрации Токаревского поселкового округа.

Избирательный участок, участок референдума № 860

Токаревский поселковый округ в границах:

 р.п. Токаревка:

 улицы Гаврилова, Железнодорожная, Кирова, Мира, Миронова,

Н. Островского, Промзона, Рабочая, Садовая, Советская, Трудовая (с дома

№ 1 по дом № 64);

 проспект Революции (четная сторона с дома № 2 по дом № 30, нечетная

сторона с дома № 3 по дом № 23);

 переулки Банковский, М. Горького, Первомайский, Пролетарский,

Чехова.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – р.п. Токаревка, проспект Революции, д. 2, здание

муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый

центр Токаревского района».

Избирательный участок, участок референдума № 861

Токаревский поселковый округ в границах:

 р.п. Токаревка:

 улицы Демократическая, Лесная, Московская, 1 Мая, Победы,

Строителей, Фестивальная, Цветочная, Чичканова, Тамбовская;

 переулки Баратынского, С. Лазо.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – р.п. Токаревка, улица Советская, д.46, здание МБУК

«Центральная библиотека Токаревского района».

Избирательный участок, участок референдума № 862

Токаревский поселковый округ в границах:

 р.п. Токаревка:

 улицы Буденного, Вавилова, Гагарина, Коммунальная, Космонавтов,

Красная Заря, Ленина, Молодежная, Пионерская, 50 лет Октября, Свободы,

40 лет Октября, Трудовая (с дома № 65 по дом № 94), Школьная,

Энергетиков;

  проспект Революции (четная сторона с дома № 102 по дом № 128,

нечетная сторона с дома № 103 по дом № 161);

 деревня Красные Лужки.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования - р.п. Токаревка, ул. 40 лет Октября, д. 46, здание филиала

муниципального учреждения Токаревский сельский Дом культуры

муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый

центр Токаревского района».

Избирательный участок, участок референдума № 863

Токаревский поселковый округ в границах:

 р.п. Токаревка:

 улица Заводская;

 деревни Старогрязное, Рассвет.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Старогрязное, ул. Школьная, д. 14,  здание

филиала «Старогрязновский сельский Дом культуры» муниципального

бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр

Токаревского района».

Избирательный участок, участок референдума № 864

Абакумовский сельсовет в границах:

 село Ивано-Лебедянь;

 деревни Абакумовка, Виноградовка, Кулешовка, Михайловка, Цыганок.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Ивано-Лебедянь, ул. Центральная, д. 19, здание

администрации Абакумовского сельсовета.

Избирательный участок, участок референдума № 865

Абакумовский сельсовет в границах:

 село Березовка;

 деревни Красивка, Павловка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Березовка, ул. Кавказская, д. 21, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской  средней  общеобразовательной   школы  № 2  в  с. Березовка.

Избирательный участок, участок референдума № 866

Абакумовский сельсовет в границах:

 деревни Малиновка, Розановка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования  – деревня Розановка, ул. Садовая, д. 32, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской  средней  общеобразовательной  школы   № 2 в  д. Розановка.

Избирательный участок, участок референдума № 867

Абакумовский сельсовет в границах:

 деревни Величкино, Карповка, Федоровка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Федоровка, ул. Центральная, д. 2, здание

муниципального общеобразовательного учреждения Федоровской основной

общеобразовательной  школы.

Избирательный участок, участок референдума №  868

Абакумовский сельсовет в границах:

 села Воронцовка, Семеновка;

 деревни Романовка, Филимоновка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Семеновка, ул. Школьная, д. 5, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской  средней  общеобразовательной  школы  № 2 в  с. Семеновка.

Избирательный участок, участок референдума № 869

Александровский сельсовет в границах:

 село Большая Лозовка;

 деревни Александровка, Андреевка, Николаевка, Новоматвеевка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Александровка, ул. Александровская, д.76,  здание

администрации Александровского сельсовета.

Избирательный участок, участок референдума № 870

Александровский сельсовет в границах:

 село Малая Зверяевка;

 деревня Большая Зверяевка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Малая Зверяевка, ул. Молодежная, д. 33,

административное здание Александровского сельсовета.

Избирательный участок, участок референдума № 871

В границах Безукладовского сельсовета.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Безукладовка, ул. Юбилейная, д. 22, здание

конторы СХПК «Заря».

Избирательный участок, участок референдума № 872

Чичеринский сельсовет в границах:

 села Васильевка, Мамонтово;

 деревни Марьевка, Павловка.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – село Васильевка, ул. Новая, д.9, административное здание

Чичеринского сельсовета.

Избирательный участок, участок референдума № 873

Чичеринский сельсовет в границах:

          деревня Петровское.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Петровское, ул. Советская, д. 2, здание

муниципального общеобразовательного учреждения Петровской основной

общеобразовательной  школы.

Избирательный участок, участок референдума № 874

В границах Гладышевского сельсовета.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Ястребовка, ул. Школьная, д. 6,  здание филиала

Гладышевский «Спортивно-культурный центр» МБУК «Культурно-

досуговый центр Токаревского района».

Избирательный участок, участок референдума № 875

Даниловский сельсовет в границах:

 село Малая Даниловка;

 деревня Плата.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Малая Даниловка, ул. Центральная, д.4, здание

администрации Даниловского сельсовета.

Избирательный участок, участок референдума № 876

Даниловский сельсовет в границах:

 села Антюфеевка, Кочетовка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Кочетовка, ул. Центральная, д. 5,  здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской  средней   общеобразовательной  школы  № 1  в с. Кочетовка.

Избирательный участок, участок референдума № 877

Даниловский сельсовет в границах:

          деревня Знаменка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Знаменка, ул. Каменка, д.17, административное

здание общества с ограниченной ответственностью «Знаменское».

Избирательный участок, участок референдума № 878

Чичеринский сельсовет в границах:

           село Львово;

           поселок Красный.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Львово, ул. Молодежная, д. 47, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской  средней  общеобразовательной  школы  № 2 в с. Львово.

Избирательный участок, участок референдума № 879

Полетаевский сельсовет в границах:

 деревни Карловка, Николаевка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Карловка, ул. Речная, д. 52, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской   средней  общеобразовательной   школы  № 1  в  д. Карловка.

Избирательный участок, участок референдума № 880

Полетаевский сельсовет в границах:

 село Павловка;

 деревня Надеждинка;

 поселки Красный Токай, Новая Деревня.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Павловка, ул. Центральная, д.35,  здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской   средней  общеобразовательной  школы  № 1  в  с. Павловка.

Избирательный участок, участок референдума № 881

Полетаевский сельсовет в границах:

 село Калиновка;

 деревня Марьевка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Калиновка, ул. Школьная, д. 15, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской  средней  общеобразовательной  школы  № 1 в  с. Калиновка.

Избирательный участок, участок референдума № 882

Полетаевский сельсовет в границах:

 село Полетаево;

 деревня Девятка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Полетаево, ул. Центральная, д. 71, здание

администрации Полетаевского сельсовета.

Избирательный участок, участок референдума № 883

Сергиевский сельсовет в границах:

          деревня Кулешовка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Кулешовка, ул. Новая, д.4, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской  средней  общеобразовательной  школы  № 1  в д. Кулешовка.

Избирательный участок, участок референдума № 884

Сергиевский сельсовет в границах:

          село Сергиевка.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Сергиевка, ул. Центральная, д. 6, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской  средней  общеобразовательной  школы  № 1  в  с. Сергиевка.

Избирательный участок, участок референдума № 885

Троицкоросляйский сельсовет в границах:

 село Новоникольское;

 деревня Панино;

 поселок Банное.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Новоникольское, ул. Дружбы, д. 40, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской средней общеобразовательной школы № 1 в с. Новоникольское.

Избирательный участок, участок референдума № 886

Троицкоросляйский сельсовет в границах:

 села Громушка, Троицкий Росляй;

 деревни Малый Росляй, Эртиль.

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Троицкий Росляй, ул. Центральная, д.13, здание

администрации Троицкоросляйского сельсовета.

Избирательный участок, участок референдума № 887

Чичеринский сельсовет в границах:

          село Остроухово;

          деревни Малая Ящерка, Малый Бурначёк, Чичерино;

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования - деревня Чичерино, ул. Новая, д.22, здание администрации

Чичеринского сельсовета Токаревского района.

Управляющий делами

 администрации района       Л.В. Гридасова